ATOS OFICIAIS/ EDITAIS
TERÇA-FEIRA, 6 DE DEZEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111
Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP
E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

    Página 1 de 2

EDITAL N° 036/2022

4° RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO
PÚBLICO N.º 001/2022

A Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal
Fernando Barberino, no uso de suas atribuições legais, torna público o 4° Edital de Retificação do Concurso Público  Nº
001/2022, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

7. DAS NORMAS
7.1 LOCAL, DIA, HORÁRIO - A prova objetiva será realizada na data provável de 15 de janeiro de 2023, nos horários abaixo

descrito, conforme a função, e em local a ser divulgado por meio de Edital próprio e que será afixado no local de costume
da Prefeitura Municipal, por meio de jornal com circulação regional e no site www.cmmconcursos.com.br, com
antecedência mínima de 3 (três) dias.

1º HORÁRIO – 9 horas (manhã) 2º HORÁRIO – 14 horas (tarde)
TRABALHADOR BRAÇAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
TÉCNICO EM QUÍMICA

PROFESSOR  PEB I

PROFESSOR  PEB II – ARTE

MÉDICO ESF

CALENDÁRIO PREVISTO DO CONCURSO PÚBLICO

EVENTO DATA

Homologação das inscrições e identificação do local de provas 14/12/2022

Recebimento de Recurso das Inscrições 15/12 e 16/12/2022

Prova Objetiva  15/01/2023

Disponibilização do Gabarito 16/01/2023

Recebimento de Recurso do Gabarito  17/01 e 18/01/2023

Resultado preliminar  26/01/2023

Recebimento de Recurso do Resultado Preliminar  27/01 e 28/01/2023

Classificação Final 02/02/2023

Divulgação do Edital de Homologação Final 04/02/2023

OBS.: Cronograma previsto do Concurso Público poderá ser alterado. Os interessados deveram acompanhar o
andamento do Concurso Públicopelo site www.cmmconcursos.com.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111
Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000

Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP
E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

    Página 2 de 2

LEIA-SE:

8. DAS NORMAS
8.1 LOCAL, DIA, HORÁRIO - A prova objetiva será realizada na data provável de 05 de fevereiro de 2023, nos horários

abaixo descrito, conforme a função, e em local a ser divulgado por meio de Edital próprio e que será afixado no local de
costume da Prefeitura Municipal, por meio de jornal com circulação regional e no site www.cmmconcursos.com.br, com
antecedência mínima de 3 (três) dias.

1º HORÁRIO – 9 horas (manhã) 2º HORÁRIO – 14 horas (tarde)
TRABALHADOR BRAÇAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
TÉCNICO EM QUÍMICA

PROFESSOR  PEB I

PROFESSOR  PEB II – ARTE

MÉDICO ESF

CALENDÁRIO PREVISTO DO CONCURSO PÚBLICO

EVENTO DATA

Homologação das inscrições e identificação do local de provas 27/12/2022

Recebimento de Recurso das Inscrições 28/12 e 29/12/2022

Prova Objetiva  05/02/2023

Disponibilização do Gabarito 06/02/2023

Recebimento de Recurso do Gabarito  07/02 e 08/02/2023

Resultado preliminar  16/02/2023

Recebimento de Recurso do Resultado Preliminar  17/02 e 18/02/2023

Classificação Final 21/02/2023

Divulgação do Edital de Homologação Final 23/02/2023

OBS.: Cronograma previsto do Concurso Público poderá ser alterado. Os interessados deveram acompanhar o
andamento do Concurso Públicopelo site www.cmmconcursos.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São João do Pau D’Alho/SP, 06 de dezembro de 2022.

FERNANDO BARBERINO

Prefeito Municipal